

**Safire Holding ApS**

**Hegnet 14  
4300 Holbæk**

**CVR-nr. 28 29 30 38**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/01 2020

---

Jakob Nørrekjær Andersson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Safire Holding ApS  
Hegnet 14  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 28 29 30 38  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
Hjemsted: Holbæk

### Direktion

Jakob Nørrekjær Andersson, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.590.005, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.613.451.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.228)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.590.500	1.851
Finansielle indtægter		14.715	0
Finansielle omkostninger		(6.956)	(22)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.590.031</b>	<b>1.822</b>
Skat af årets resultat		(26)	1
<b>Årets resultat</b>		<b>1.590.005</b>	<b>1.823</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		111.200	250
Ekstraordinært udbytte		500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(409.499)	1.851
Overført resultat		1.388.304	(278)
		<b>1.590.005</b>	<b>1.823</b>

## Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	9.501.500	9.891
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>9.501.500</u>	<u>9.891</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>9.501.500</u>	<u>9.891</u>
Andre tilgodehavender		1.900	0
Selskabsskat		5.237	3
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.137</u>	<u>3</u>
Værdipapirer		527.386	103
<b>Værdipapirer</b>		<u>527.386</u>	<u>103</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>836.428</u>	<u>16</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.370.951</u>	<u>122</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.872.451</u>	<u>10.013</u>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.042.025	7.432
Overført resultat		3.335.226	1.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret		111.200	250
<b>Egenkapital</b>		<u><b>10.613.451</b></u>	<u><b>9.754</b></u>
Anden gæld		259.000	259
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>259.000</b></u>	<u><b>259</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>259.000</b></u>	<u><b>259</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>10.872.451</b></u>	<u><b>10.013</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk-</b>	<b>Reserve for</b>		<b>Foreslået</b>	<b>Foreslået</b>	
	<b>somheds-</b>	<b>nettoop-</b>	<b>Overført</b>	<b>udbytte for</b>	<b>ekstraordin</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>skrivning</b>	<b>resultat</b>	<b>regnskabs-</b>	<b>ært udbytte</b>	
		<b>efter den</b>		<b>året</b>		
		<b>indre værdis</b>				
		<b>metode</b>				
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	7.431.839	1.946.922	250.000	0	9.753.761
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	0	(250.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	19.685	0	0	0	19.685
Årets resultat	0	(409.499)	1.388.304	111.200	500.000	1.590.005
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>7.042.025</b>	<b>3.335.226</b>	<b>111.200</b>	<b>0</b>	<b>10.613.451</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	2.459.476	2.459
Kostpris 30. september 2019	2.459.476	2.459
Værdireguleringer 1. oktober 2018	7.431.839	5.531
Årets resultat	1.590.500	1.851
Udbytte modtaget	(2.000.000)	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	19.685	50
Værdireguleringer 30. september 2019	7.042.024	7.432
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>9.501.500</b>	<b>9.891</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HM Gruppen Holding ApS	Holbæk	50 %	19.003.000	3.181.000